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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

انتقام ایران از اسرائیل
خط انــرژی در فضای مجــازی به نقــل از نورنیوز در صفحه اش نوشــت: »پیشــرو 
دیزایی«، مســئولیت صــادرات نفــت از کردســتان عراق بــه اســرائیل را به عهده 
داشت که در حملات سپاه به اربیل عراق کشته شد. پیشرو دیزایی صاحب گروه 

فالکون بود. این تاجر کرد از نزدیک با موساد و رهبری کردستان در ارتباط بود.

اعظم ســادات ســیدمؤمنی از کاربران فضای مجازی با انتشــار چنــد عکس در 
صفحه اش نوشــت: در حمله ســپاه به اربیل یکــی از مســتحکم ترین مقرهای 
موساد که پوشــش چند لایه داشــته با خاک یکسان شــده و چهار نیروی ارشد 
اطلاعاتی اسرائیل به هلاکت رسیدن. قدرت موشک ایرانی به قدری بوده که از 

بتن های قدرتمند ساختمان چندلایه عبور کرده و حتی زیرزمین رو شخم زده.

پاسخ سخت

نورا براتی از کاربران فضای مجازی در صفحه شخصی خود نوشت: انسانیت واقعی 
رو میشه توی مونترال کانادا پیدا کرد که حتی در دمای منفی 7 درجه هم دست از 

حمایت مظلوم برنداشتن، نه اونایی که فقط ادعای انسانیت دارن!

حمایت از مظلوم در هر شرایط

 نخستین عرضه شمش طلا
در مرکز مبادله ایران از امروز

اصغر بالسینی، سخنگوی مرکز مبادله ایران: 
نخستین عرضه شمش طلای رفع تعهد ارزی 
امروز چهارشــنبه به صورت حراج حضوری در 
مرکز مبادلــه ارز و طــلای ایران از ســاعت 12 
ظهر انجام خواهد شــد. نحــوه قیمت گذاری 
مبتنی بر سازکارعرضه و تقاضا و بسیار نزدیک 
بــه نــرخ بــازار خواهــد بــود. با ایــن اقــدام و 

دسترسی مناسب متقاضیان واقعی )سازندگان و تولیدکنندگان مصنوعات طلا( 
به طلای مورد نیاز، شاهد رونق کسب وکار در این حوزه خواهیم بود.

خبرگزاری تســنیم در فضای مجــازی در صفحه اش نوشــت: جهاد کشــاورزی 
جنوب کرمان: از تاریخ 20 دی ماه وضعیت تعرفــه صادراتی محصول پیاز از 100 

درصد به 40 درصد کاهش یافت.

عبدالرضا هادیزاده از فعالان فضای مجازی در صفحه خود نوشــت: موشــکباران 
مقر موساد و داعش در عراق و سوریه قســمتی از یک پازل بزرگ است. آنها که در 
حاشیه خلیج فارس به عقبه پشتیبانی و لجستیکی حملات امریکا و انگلیس به 

نیروهای مقاومت تبدیل شده اند بدون هزینه نخواهند ماند...

احمد قصری از کاربران فضای مجازی با انتشار تصویر نقشه ای در صفحه شخصی 
خود نوشت: برای سری بعد فقط کافیه سر این موشک ها چند سانتیمتر جابه جا 

بشه تا دنیا از شر مطلق خلاص بشه.

تعرفه ۱۰۰ درصدی صادرات پیاز 
برداشته شد

پازلی که کم کم تکمیل می شود...

بزودی؛ خلاصی از شر مطلق

ارز ۲۸۵۰۰ فعلاً تا پایان سال پابرجاست

دو حمله ارزی ناموفق 
برای بالا بردن نرخ دلار

در  مجــازی  فضــای  در  ایســنا  خبرگــزاری 
صفحــه اش نوشــت: وزیــر اقتصاد بــا وجود 
اینکــه از ابتدای امســال، حداقــل دو حمله 
ارزی صــورت گرفــت کــه نــرخ دلار 50 هــزار 
تومان ســال گذشــته را افزایش دهند اما به 

موفقیت نرسیدند.

توافق نهایی با هند برای توسعه بندر چابهار
پایــــــگــــــــاه اطلاع رســــــــــــانی دولـــــــت 
جمهوری اســلامی ایران در فضــای مجازی 
در صفحــه اش نوشــت: در مذاکــره بیــن 
وزیــر راه و شهرســازی کشــورمان بــا وزیــر 
امورخارجــه هنــد، توافــق نهایــی بــا هند 
برای توســعه بندر چابهار انجام شد. وزیر 
راه و شهرســازی در این دیدار با پیشــنهاد 
ونقــل  حمــل  مشــترک  کمیتــه  تشــکیل 
برای گســترش همکاری ها بین دو طرف، 

اظهارداشــت: تشــکیل ایــن کمیتــه کاری 
موجب فعال شــدن ظرفیت های ترانزیت 
شــمال-جنوب  کریــدور  از  اســتفاده  و 
خواهــد شــد. در این دیــدار ســوبرامانیام 
جایشنکار، وزیر امورخارجه هند بر آمادگی 
این کشور برای ســرمایه گذاری های جدید 
در حوزه هــای حمــل ونقــل و ترانزیــت در 
ایران تأکید کرد و از مهــرداد بذرپاش برای 

سفر به هند دعوت کرد.

ایبنِا رسانه بانک مرکزی در فضای مجازی 
در صفحه اش نوشت: علیرضا پیمان پاک، 
قائم مقــام وزیــر جهادکشــاورزی: امســال 
ارتبــاط خیلــی خــوب ما بــا بانــک مرکزی 

مســأله ارزی را حــل کــرد. ارز 28500 فعلاً 
تــا پایــان ســال پابرجاســت و تکلیــف ارز 
ترجیحــی پــس از تصویــب بودجــه 1403 

مشخص خواهد شد.


